Председателю

                                                                                       Новокузнецкого  радиоклуба

от ________________________________

__________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Домашний телефон_________________

Факс _____________________________

E-mail: ___________________________

       (последние 3 строки заполняются по желанию)

АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________

прошу Вас принять меня в члены Новокузнецкого радиоклуба,

о себе сообщаю следующие данные:

1.Дата рождения ________________________________________________

2.Позывной ________________________________категория р/ст________

3. Год получения действующего позывного __________________________

4. Бывшие позывные _____________________________________________

5. Общий стаж работы в эфире_____________________________________

6. Спортивный разряд (звание)_____________________________________

7. Дополнительные сведения, которые Вы хотели бы сообщить о себе,

пожелания и предложения в адрес

клуба:_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(круг Ваших интересов, предложения по работе которую Вы могли бы вести в клубе, что хотелось бы улучшить/изменить и т.п.)

«_____»____________________201___г.     ______________________________
                        (подпись)

Заявление зарегистрировано «_____»____________________201___г.

Секретарь радиоклуба ____________________________

Фото

Новокузнецкий   радиоклуб
г. Новокузнецк, пр. Строителей 12, 654007, Россия.

Тел. 960-916-5430. E-mail:nrc-srr@rambler.ru.  www.qrx.ru